
DOA-OZ,002511.)A4,.g

Uchwała Nr j(,+) Q.9) /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia pc,);(1,11,e/n6)1,1,, 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o przeniesienie autorskich praw majątkowych,
udzielenie prawa do wykonywania praw zależnych oraz upoważnienie do wykonywania praw osobistych

do dzieła i akceptacji projektu umowy

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 10103/2023 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa
Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje,:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o przeniesienie na Województwo Opolskie przez Pana Antoniego

Domicza, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Domicz Antoni M. i A. Domicz — Pracownia

Architektury, autorskich praw majątkowych, udzielenie prawa do wykonywania praw zależnych oraz
upoważnienie do wykonywania praw osobistych do dzieła, w zakresie utworów, tj.:

1) Projektu budowlanego pn. „Adaptacja obiektu przy ul. Piastowska 14 (Ostrówek 1) w Opolu
na potrzeby szkoleniowo-konferencyjne i administracyjne Samorządu Województwa Opolskiego",
opracowany zgodnie umową nr DAK.V.3321-1-3/2002 z dnia 17.10.2002r. oraz DAG.I.0812-16-
7/2005 zdnia 22.03.2005r.;

2) Projektu koncepcyjnego pn. „Remont i modernizacja budynku UMWO przy ul. Piastowskiej
14-Ostrówek wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku" opracowanego na podstawie
umowy nr DOA-IV.2511.2.2019 z dnia. 03.04.2019r.

2. Akceptuje się treść projektu umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Do przeprowadzenia czynności, związanych z zawarciem umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się
Pana Andrzeja Bułę - Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa,
działającego w jego zastępstwie.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .........3(C1(&QIU1,k

G.

Zbigniew Kubalańca ..................

Szymon Oglaza (

. _

Antoni Konopka


